
CPF: ***885494**
IP com n°: 192.168.0.101

www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1052

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB

EXECUTIVO

Ano III - Número: 1263 de 7 de Maio de 2025

DATA: 07/05/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais, 

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado 

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou 

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos 

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 

E-mail: pm.coremas.adm@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Capitão Antônio Leite, nº 65, Centro - Coremas/PB - CEP 

58.770-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Coremas

aDOM 1/2www.coremas.pb.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1263/2025 - 07/05/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESECIAL: 10005/2025

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10005/2025
A Prefeitura de Coremas-PB, vem através do Pregoeiro Oficial tornar público para conhecimento dos 
interessados o cancelamento da sessão pública do Pregão Presencial Nº 10005/2025, que seria realizada no dia 
08 de maio de 2025 às 14:30 (quatorze horas e trinta minutos), onde tem como objeto a Contratação de empresa 
para prestação de serviços de limpeza e conservação predial, incluindo a disponibilidade de mão de obras, 
materiais de limpeza, produtos de higiene, equipamentos e serviços de apoio administrativo, serviços nas 
secretarias de Educação, Saúde e demais secretarias, conforme projeto técnico. Motivo do cancelamento: Para 
fazer os ajustes no edital. Desta forma, um novo edital será publicado e conseguintemente o seu prazo será 
reaberto conforme o previsto na lei nº 14.133/2021. Pedidos de Informações: licpmdecoremas2025
@gmail.com.

Coremas-PB, 07 de maio de 2025.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro Oficial

America Lidiane Guimarães de Oliveira Nascimento
- CPF: ***.885.494-** - Data: 07/05/2025 - IP com n°: 192.168.0.101
Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1052

aDOM 2/2www.coremas.pb.gov.br


